
 

 

POSTANOWIENIE NR 250/2024 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Drawsko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Drawsko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do Postanowienia nr 250/2024  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Drawsko sala narad,  

ul. Powstańców Wielkopolskich 121, 64-733 Drawsko: 

 

1. Małgorzata Amiławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

2. Marcin Marek Dobbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drawsko 

3. Mirosława Maria Drózd, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Drawsko 

4. Patrycja Maria Jeżewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Drawski Młyn 

5. Alicja Kościołowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

6. Marta Magdalena Michałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drawsko 

7. Dorota Maria Ociepa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawsko 

8. Aleksandra Joanna Sekuterska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Drawsko 

9. Agnieszka Małgorzata Wylegała, zgłoszona przez KW SUWERENNA 

POLSKA, zam. Krzyż Wlkp. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Sala Wiejska w Drawskim Młynie, Drawski Młyn  

ul. Szosa Dworcowa 2, 64-731 Drawsko: 

 

1. Renata Maria Czerwińska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Drawski Młyn 

2. Jadwiga Dziubała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Drawsko 

3. Teresa Anna Lisewska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Drawski Młyn 

4. Hanna Anna Matkowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Drawski Młyn 

5. Anna Maria Mazurowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawsko 

6. Halina Grażyna Tymek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

7. Mateusz Jan Zydor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęckowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Piłce, Piłka 93a, 64-733 Drawsko: 

 

1. Joanna Teresa Biniak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Pęckowo 

2. Justyna Boch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piłka 

3. Grażyna Anna Dymek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piłka 

4. Magdalena Grygorcewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Drawsko 

5. Sylwia Małgorzata Marek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Drawsko 

6. Łukasz Piątek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drawsko 

7. Martyna Agata Rygielska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Krzyż Wlkp. 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Józefa Noji w Pęckowie,  

Pęckowo ul. Powstańców Wielkopolskich 1, 64-733 Drawsko: 

 

1. Natalia Maria Babiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pęckowo 

2. Aneta Bednarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Pęckowo 

3. Edyta Bilska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pęckowo 

4. Dominika Joanna Biniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pęckowo 

5. Weronika Grygorcewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Drawsko 

6. Natalia Sauermann, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kawczyn 

7. Marcin Soboń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęckowo 

8. Renata Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

9. Marian Zurman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęckowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Chełście, Chełst 78A, 64-733 Drawsko: 

 

1. Martyna Teresa Beska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pęckowo 

2. Elżbieta Irena Dolna, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wieleń 

3. Alicja Karolina Kolasińska, zgłoszona przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kawczyn 

4. Karolina Martyna Mądrawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kamiennik 

5. Jolanta Katarzyna Niezborała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęckowo 

6. Paweł Piątek, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kamiennik 

7. Joanna Śpiewak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kawczyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Kamienniku, Kamiennik 58,  

64-733 Drawsko: 

 

1. Kamil Adamik, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, zam. Chełst 

2. Beata Dymek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kamiennik 

3. Agata Dymek-Dur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Piłka 

4. Dorota Magdalena Fabiszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Drawsko 

5. Sandra Kubiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drawsko 

6. Irena Gertruda Sekuterska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kwiejce 

7. Krzysztof Zydor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęckowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Kawczynie, Kawczyn 39a,  

64-733 Drawsko: 

 

1. Paweł Babiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Drawsko 

2. Emil Jan Jackowski, zgłoszony przez KW SUWERENNA POLSKA, 

zam. Kawczyn 

3. Artur Rychlik, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Chełst 

4. Karolina Anna Śpiewak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kawczyn 

5. Agata Mirosława Tomkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kawczyn 

6. Krzysztof Tomkowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Drawski Młyn 

7. Piotr Zydor, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ  

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Pęckowo 

 

 


